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							        Osieck, 15.07.2010r.

ZP.341-3.4/10


Wykonawcy biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa 157 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Osieck” – znak sprawy ZP.341-3/10


W związku z zapytaniami od Wykonawców do przedmiotowego postępowania, działając na podstawie art.38 ust.1, 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 223 z 2007r., poz. 1655, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.
 
1.      Czy zamawiający dopuszcza montaż urządzeń oczyszczalni biologicznych, w których dla właściwej pracy instalacji oczyszczalni wymagane jest dodawanie bioaktywatorów zalecanych przez producenta urządzeń (użytkownik musi ponosić dodatkowe koszty i pamiętać o regularnym dozowaniu zalecanych preparatów)? 
Odpowiedź:
Nie dopuszcza.
2.      Czy Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji inwestycji zamianę urządzeń montowanych (np. firmy A) na urządzenia innego producenta (firmy B) w sytuacji, gdy producent A nie będzie w stanie zrealizować zamówienia, tj. wyprodukować urządzeń dla wykonawcy?
Odpowiedź:
      Nie dopuszcza
3. Proszę o odniesienie się do kwestii pompowni ścieków surowych i oczyszczonych.
   W  projekcie zostały dobrane pompy (dla pompowni ścieków surowych)  typ EBARA   BEST ONE, zgodnie z dokumentacją producenta są to pompy  zatapialne do wody zanieczyszczonej. 
Podobna sytuacja jest też w przypadku zastosowanych pomp EBARA DW VOX
w pompowniach ścieków oczyszczonych.
Pompy założone w projekcie są używane systemach odwodnień, zatem nie spełniają wymogów do pompowania ścieków. 
Zgodnie z charakterystykami  producenta pomp nie spełniają one wymagań założonych w projekcie.
Proszę o sprostowanie tej kwestii.
Odpowiedź:
Zastosowane pompy EBARA DW VOX wg oferty producenta służą do 
"Pompy zatapialne do ścieków sanitarnych oraz wody brudnej wykonane ze stali nierdzewnej AISI304, z podwójnym uszczelnieniem mechanicznym dającym gwarancję dużej żywotności
i wytrzymałości pompy. Pompy serii DW- DW VOX znajdują zastosowane szczególnie
w domowych systemach kanalizacyjnych, a także w systemach odwodnienia drenażu˝ itp.
Modele zarówno z jak i bez pływaka; maksymalna średnica zanieczyszczeń do 50 mm
i będą wykorzystywane do ścieków surowych.
Zastosowana pompa EBARA BEST ONE wg oferty producenta służą do:
Pompy zatapialne wykonane w całości ze stali nierdzewnej AISI 304, do wody zanieczyszczonej przeznaczone do opróżniania zbiorników oraz zalanych pomieszczeń atrakcji wodnych typu kaskady i oczka itp. Zastosowane w standardzie mechaniczne uszczelnienie wału gwarantuje dużą niezawodność urządzenia.
Dostępne wersje z lub bez wyłącznika pływakowego.
Wobec powyższego dobrane pompy spełniają swoje zadanie pod warunkiem zamiany  
1. Pompa EBARA BEST ONE będzie wykorzystana do ścieków oczyszczonych 
2. Pompa EBARA DW VOX będzie wykorzystana do ścieków surowych.

Przedmiar nie ulega zmianie.





Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega przedłużeniu i upływa dnia 20.07.2010r. godz. 09.30. 

								Z poważaniem
							
        (-) Marek Lasocki
							       Wójt Gminy Osieck
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